
Unverbindliche Visualisierung

REMSECK  
EDEL-HOCH-ZWEI

Wohnen am   
Wasser

Tiefgaragen
-einfahrt

Zugang

WASENSTRASSE

NECKAR

HAUS BHAUS A

1  Hauszugänge Haus A und Haus B

2  Tiefgarage mit E-Ladestation

3  1. Reihe direkt am Wasser

Style und Design

4  Einfahrt mit Design Beleuchtung

5  Paolo Alto Design Leuchte

6  Dacheinschnitt

7  Funkelnde Fassade

8  Dachflächenfenster für den Blick in  

 den Sternenhimmel

Naturliebe

9  Zierkirsche, Zierapfel, Samtahorn

10  Bauminsel mit Sitzbank

11  Kräuterrasen

12  Spielbereich

Ökologie

13  Luft-Wasser-Wärmepumpe

14  Photovoltaik

15  Anlehnbügel für Fahrräder

16  Paketstation

1

2

9

16

6 6

14 14

14

14

13

11
12

4

5

7
715

8

8

3

10


